
Résultats de votre recherche de transport pour le 06/10/2014

Départ : ESCOEUILLES
Arrivée : LUMBRES
Ligne : 6394
Itineraire : Cs6394001
Service : lmmjv-- 
Transporteur : GRPT MERLIER-MANIER

Heure Point d'arrêt
07:30 DESVRES - Eglise - Rue V. Lengagne 
07:34 MENNEVILLE - Rue des Pierrettes - N°11 
07:38 SAINT-MARTIN-CHOQUEL - Le Buisson - F Abri 
07:42 LOTTINGHEN - Pl Mairie - Mairie - N°1 
07:49 QUESQUES - Mairie - Ecole - Panneau 
07:50 QUESQUES - Int Chemin de la Croix - Calvaire 
07:59 SURQUES - La Commune - Parking 
08:02 SURQUES - Eglise - Abri 
08:05 ESCOEUILLES - Mairie - Abri 
08:15 LUMBRES - Collège Albert Camus 
08:18 LUMBRES - Collège Notre Dame - F N°6 
08:23 LUMBRES - Lycée Bernard Chochoy 


